Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской художественный колледж имени А.Г.Венецианова»

(ГБП ОУ «ТХК им. А.Г.Венецианова»)

ПРИКАЗ

03.02.2025 №4/1

г.Тверь

Об утверждении
Порядка приёма граждан
на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приёма на 2025 год.

2. Врио заместителя директора nQ УВР Ксенженко JI.E. разместить

Порядок приёма на официальном сайте колледжа и информационном стенде не

позднее 1 марта 2025 г.

Основание: Протокол Совета колледжа № 1 от 22.01.2025

Директор Н.Г. Сиротина

С приказом ознакомлена